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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! BURZE Z GRADEM W KRAKOWIE – OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE  

Uwaga: dziś możliwe burze z gradem. Synoptycy wydali ostrzeżenie 

drugiego stopnia przed burzami, którym będą towarzyszyć silne opady deszczu, 

a miejscami również gradu. Obowiązuje ono od godz. 8.00 do 18.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO!  

Zaczynamy wakacje! Tych, którzy zostają w mieście, zapraszamy 

oczywiście na Wianki! Przypominamy, że możecie już korzystać z kąpieliska na 

Bagrach, Zakrzówku lub w Przylasku Rusieckim. Sprawdźcie nasze propozycje 

spędzania wolnego czasu w najbliższy weekend w Krakowie! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKOWSKA EKOSPALARNIA NAJLEPSZA W EUROPIE 

Europejskie Stowarzyszenie Operatorów Zakładów Przetwarzania 

Odpadów na Energię (CEWEP) 15 czerwca w Berlinie ogłosiło zwycięzców 

nagród CEWEP Awards 2023. Krakowska Ekospalarnia została doceniona za 

współpracę z mieszkańcami. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW WYRÓŻNIONY W „RANKINGU MIAST ZRÓWNOWAŻONEJ 

MOBILNOŚCI” 

Kraków otrzymał specjalne wyróżnienie za powołanie pierwszej w Polsce 

Strefy Czystego Transportu. Działania miasta na rzecz poprawy jakości 

powietrza zostały docenione w „Rankingu miast zrównoważonej mobilności” 

opracowanym przez Politykę Insight i Fundację Promocji Pojazdów 

Elektrycznych. Nagrodę w imieniu miasta odebrał w środę, 21 czerwca Łukasz 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272819,26,komunikat,burze_z_gradem_w_krakowie___ostrzezenie_meteorologiczne.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272895,26,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272897,2163,komunikat,krakowska_ekospalarnia_najlepsza_w_europie.html
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Gryga, dyrektor Centrum Zarządzania Ruchem w Zarządzania Transportu 

Publicznego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SPOTKANIA KONSULTACYJNE W SPRAWIE ODRZUCONYCH PROJEKTÓW 

BO 

Znamy już szczegółowy harmonogram rozpatrywania protestów dla 

projektów złożonych do tegorocznego budżetu obywatelskiego, które zostały 

odrzucone podczas oceny merytoryczno-prawnej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: W PIĄTEK SPOTKANIE W TERENIE 

Za nami cykl spotkań online na temat wybranych kwestii projektowych 

linii tramwajowej do Mistrzejowic. A już w najbliższy piątek, 23 czerwca, 

zapraszamy na spotkanie w terenie, które będzie podsumowaniem 

dotychczasowej dyskusji. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WIELOWARIANTOWA KONCEPCJA BUDOWY LINII TRAMWAJOWEJ WRAZ Z PĘTLĄ 

TRAMWAJOWĄ ORAZ PARKINGIEM P+R I ROZBUDOWY ULICY DOMAGAŁY W OBSZARZE 

RYBITW – KONSULTACJE  

Prezydent Miasta Krakowa, zaprasza mieszkańców do udziału w 

konsultacjach społecznych dotyczących I oraz II części opracowania pn. 

„Wielowariantowa koncepcja budowy linii tramwajowej wraz z pętlą 

tramwajową oraz parkingiem P+R i rozbudowy ulicy Domagały w obszarze 

Rybitw”.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

BUDOWA INFRASTRUKTURY SANITARNEJ – SPOTKANIE W DZIELNICY 

ZWIERZYNIEC 

26 czerwca o godz. 17.00 odbędzie się kolejne ze spotkań, które dotyczy 

programu Budowy Infrastruktury Sanitarnej (BIS). Andrzej Kulig – zastępca 

prezydenta Krakowa, Wodociągi Miasta Krakowa oraz Rada i Zarząd Dzielnicy 

VII Zwierzyniec zapraszają mieszkańców na dyskusję tym temacie do Szkoły 

Podstawowej Sióstr Pijarek im. J. Kalasancjusza przy ul. Korzeniaka 18. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272888,1912,komunikat,krakow_wyrozniony_w__rankingu_miast_zrownowazonej_mobilnosci_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272913,26,komunikat,spotkania_konsultacyjne_w_sprawie_odrzuconych_projektow_bo.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272763,26,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__w_piatek_spotkanie_w_terenie.html
https://obywatelski.krakow.pl/konsultacje_spoleczne_-_aktualne/272188,2148,komunikat,wielowariantowa_koncepcja_budowy_linii_tramwajowej_wraz_z_petla_tramwajowa_oraz_parkingiem_p+r_i_rozbudowy_ulicy_domagaly_w_obszarze_rybitw___konsultacje.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/272563,2321,komunikat,budowa_infrastruktury_sanitarnej___spotkanie_w_dzielnicy_zwierzyniec.html
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WIANKI W KRAKOWIE. ŚWIĘTUJ Z NAMI NADEJŚCIE LATA! 

Gdy krakowskie ulice zaczynają rozbrzmiewać dźwiękami muzyki, tętnić 

gwarem przechodniów i wypełniają się kwiatami, to znak, że nadeszły 

najdłuższe dni roku! Koncerty pod gołym niebem, uliczne granie, konkurs na 

najpiękniejszy wianek, piknik dla rodzin… Tak od lat witamy w Krakowie 

nadejście lata. Festiwal Wianki w Krakowie już 24 czerwca! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PIKNIK NAUKOWO-PRZYRODNICZY NA WESOŁEJ 

Astronomiczne eksperymenty i warsztaty, zabawy i ciekawostki, 

oglądanie meteorytów i obserwowanie ciał niebieskich, mobilne planetarium i 

ponad pięciometrowa makieta Słońca, a także wiankowe zabawy, poszukiwanie 

baśniowego kwiatu paproci, warsztaty sensoryczne i strefa zabawy – już 24 

czerwca na Wesołej odbędzie się piknik naukowo-przyrodniczy. Wydarzenie, 

które łączy inspiracje kosmosem z baśniowymi Wiankami, potrwa od godziny 

11.00 do 16.00. Na piknik (również z własnymi kocami) zapraszają 

organizatorzy: Miasto Kraków i KBF – wstęp bezpłatny! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

POWITAJ LATO Z RODZINNYM RAJDEM „W DOBRYM KLIMACIE” 

25 czerwca zapraszamy na drugie spotkanie z cyklu rodzinnych rajdów. 

Tym razem zabierzemy uczestników wydarzenia do malowniczej doliny rzeki 

Prądnik, czyli użytku ekologicznego „Dolina Prądnika”. To ciekawy pomysł na 

aktywne spędzenie czasu dla całej rodziny bez względu na wiek. Podczas 

rodzinnej rywalizacji mamy okazję zadbać o nasze najbliższe otoczenie, 

zmierzyć się w drużynowej grze terenowej oraz spędzić popołudnie w zielonych 

zakątkach naszego miasta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NA TORY WYRUSZAJĄ WAKACYJNE POCIĄGI „DAJ SIĘ UGOŚCIĆ!”  

W sobotę, 24 czerwca, na tory wyjedzie pierwszy z czterech wakacyjnych 

pociągów kampanii „Daj się ugościć! Odwiedź Kraków. Odkryj Małopolskę”. Na 

pokładzie gwiazdy polskiej muzyki, sportowcy, influencerzy oraz mieszkańcy 

całej Polski, którzy bilety na przejazdy pociągami będą mogli zdobywać w 

konkursie organizowanym przez RMF FM. Każda z tras będzie miała swój finał w 

najciekawszych miastach województwa małopolskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/271763,33,komunikat,wianki_w_krakowie__swietuj_z_nami_nadejscie_lata__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272459,33,komunikat,piknik_naukowo-przyrodniczy_na_wesolej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272607,2163,komunikat,powitaj_lato_z_rodzinnym_rajdem__w_dobrym_klimacie_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272710,26,komunikat,na_tory_wyruszaja_wakacyjne_pociagi__daj_sie_ugoscic__.html
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DZIEDZICTWO MEKSYKU NA FOTOGRAFIACH W PARKU JORDANA 

Do końca września w parku Jordana można oglądać wystawę pokazującą 

meksykańskie miasta, uznane przez UNESCO za światowe dziedzictwo. 

Wystawa została przygotowana z okazji 95. rocznicy nawiązania stosunków 

dyplomatycznych pomiędzy Polską i Meksykiem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „MATEJKO. MALARZ I HISTORIA” W MUZEUM NARODOWYM 

Jan Matejko (1838–1893) był najwybitniejszym malarzem doby 

historyzmu, miłośnikiem zabytków i kolekcjonerem. Ponad 300  obiektów – 

m.in. obrazów, szkiców, rysunków, fotografii, dokumentów, medali i  strojów – 

prezentuje wystawa „Matejko. Malarz i historia” w Gmachu Głównym Muzeum 

Narodowego  w Krakowie.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! FRANCO FAGIOLI WYSTĄPI W TEATRZE SŁOWACKIEGO 

We wtorek, 27 czerwca, w Teatrze Słowackiego odbędzie recital gwiazdy 

światowych scen operowych – Franca Fagioliego. Wybitny kontratenor zaśpiewa 

arie i motety Mozarta. Będzie towarzyszyła mu orkiestra Capelli Cracoviensis 

dyrygowana przez Jana Tomasza Adamusa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

KOMUNIKACJA MIEJSKA NA WAKACJE 

Już za kilka dni rozpoczną się wakacje. W związku z tym 24 czerwca 

zostaną wprowadzone nowe rozkłady jazdy dla linii autobusowych, a 27 

czerwca – linii tramwajowych. Przy okazji zostaną wprowadzone stałe zmiany w 

kursowaniu wybranych linii autobusowych, a na ulice znów wyjadą linie 

sezonowe i rekreacyjne, które zawiozą pasażerów m.in. do zoo, nad Bagry, do 

Kryspinowa czy Przylasku Rusieckiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

W TEN WEEKEND BĘDĄ KURSOWAĆ WSZYSTKIE LINIE SEZONOWE I 

REKREACYJNE 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272876,33,komunikat,dziedzictwo_meksyku_na_fotografiach_w_parku_jordana.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272887,33,komunikat,_matejko__malarz_i_historia__w_muzeum_narodowym.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272885,33,komunikat,franco_fagioli_wystapi_w_teatrze_slowackiego_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272745,26,komunikat,komunikacja_miejska_na_wakacje.html
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Bagry, Kryspinów, Przylasek Rusiecki, a także kopiec Kościuszki, ogród 

zoologiczny i Ojców – wszędzie tam w najbliższy weekend, 24 i 25 czerwca, 

dojedziemy specjalnymi liniami sezonowymi i rekreacyjnymi. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WIANKI W KRAKOWIE – TAK BĘDĄ KURSOWAĆ AUTOBUSY I TRAMWAJE 

Już w najbliższą sobotę wielkie powitanie lata w Krakowie, czyli Wianki. 

W związku z tym wydarzeniem zostanie wzmocniona oferta komunikacji 

miejskiej. Według specjalnych rozkładów pojadą wybrane linie autobusowe i 

tramwajowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZABYTKOWE AUTOBUSY WYJADĄ NA ULICE KRAKOWA 

Nie lada gratka czeka na miłośników komunikacji miejskiej. Już w 

najbliższą niedzielę, 25 czerwca, w ramach trwającego sezonu Krakowskiej Linii 

Muzealnej, zostanie uruchomiona specjalna linia autobusowa nr 579. Na trasę 

„Dworzec Główny Zachód” – „Os. Kurdwanów” wyjadą autobusy zabytkowe 

Ikarus 280, Jelcz 021, Jelcz M181MB i MAN SG242. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

IGRZYSKA EUROPEJSKIE – ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU I KOMUNIKACJI 

MIEJSKIEJ 
 

Od 21 czerwca do 2 lipca trwają igrzyska europejskie. W imieniu komitetu 

organizacyjnego przedstawiamy informacje na temat ograniczeń w ruchu oraz 

zmian w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej w Krakowie. Strefa Płatnego 

Parkowania będzie funkcjonować bez zmian. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OPATKOWICE: KONSULTACJE WS. NOWEJ PĘTLI I PARKINGU PRZY 

PRZYSTANKU SKA 

Do 14 lipca potrwają konsultacje społeczne dotyczące rozwiązań 

projektowych mających na celu integrację przystanku komunikacji autobusowej 

z przystankiem kolejowym Kraków Opatkowice. Inwestycja swoim zakresem 

obejmuje rozbudowę ul. Studniarskiego wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną i ogólnodostępnymi miejscami postojowymi, budowę pętli 

autobusowej oraz parkingu „Parkuj i jedź” na ok. 100 miejsc postojowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272869,26,komunikat,w_ten_weekend_beda_kursowac_wszystkie_linie_sezonowe_i_rekreacyjne.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272782,1912,komunikat,wianki_w_krakowie___tak_beda_kursowac_autobusy_i_tramwaje.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272767,26,komunikat,zabytkowe_autobusy_wyjada_na_ulice_krakowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272403,26,komunikat,igrzyska_europejskie___zmiany_w_organizacji_ruchu_i_komunikacji_miejskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272832,26,komunikat,opatkowice__konsultacje_ws__nowej_petli_przy_przystanku_kolejowym.html
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NOWE! ROZBUDOWA AL. 29 LISTOPADA: ZMIANY NA ODCINKU WORONICZA – 

NAD STRUGĄ 

29 czerwca zostanie wprowadzona czasowa organizacja ruchu drogowego 

na rozbudowywanej alei 29 Listopada na odcinku od ul. Woronicza do ul. Nad 

Strugą. Zmiany te będą obowiązywać do końca sierpnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W SOBOTĘ  

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

14:00 - piknik naukowo-przyrodniczy na Wesołej, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

(dojście od ul. Kopernika i ul. Grzegórzeckiej), wydarzenie odbędzie się w godz. 11.00 - 

16.00 

 

W NIEDZIELĘ  

 

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski 

 18:30 - Igrzyska Europejskie - ceremonia medalowa w dyscyplinie padel 

mężczyzn, Rynek Główny 

 

W PONIEDZIAŁEK  

 

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski 

 16:30 - XXIII edycja gali nadania tytułu Filantropa Krakowa za 2022 rok, Muzeum 

Krakowa - Fabryka Emalia Oskara Schindlera, ul. Lipowa 4 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 14:00 - komisja infrastruktury, tryb zdalny  

 17:00 - spotkanie dotyczące programu Budowy Infrastruktury Sanitarnej (BIS), 

Szkoła Podstawowa Sióstr Pijarek im. J. Kalasancjusza, ul. Korzeniaka 18 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Jerzy Muzyk 

10:00 - spotkanie CIO NET Digital Excellence, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272903,26,komunikat,rozbudowa_al__29_listopada__zmiany_na_odcinku_woronicza___nad_struga.html
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 12:00 - otwarcie wystawy plenerowej pt. „Meksykańskie Miasta na liście 

Światowego Dziedzictwa w Krakowie”, park Jordana od strony al. 3 Maja (obok 

przystanku tramwajowego „Park Jordana”) 

 

                                       Monika Chylaszek 

              rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 


